
                                                 

                                          ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

    РІШЕННЯ  

 

 

28 березня 2024 року                        

 м. Чортків                                                                                                    № 2017 

 

Про внесення змін до статуту комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чортківської міської ради   та затвердження його в новій редакції 

 

          Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради від 28 

березня 2024 року №196, керуючись  статтями 25,26,32 Закону  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  нормами Цивільного, Господарського 

кодексів України,  Закону України  «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
      1.Внести зміни до Статуту комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради та 
затвердити його в новій редакції.( додається) 

 

2.Директору  комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської  провести  в 

установленому порядку державну  реєстрацію  Статуту в новій редакції  

 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

Гурина та постійну комісію міської ради з    питань розвитку освіти, культури, 

охорони здоров’я та  соціальних питань. 
 

     

Міський голова                                                             Володимир  ШМАТЬКО 

 

 
 



 


